oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów, oraz natężenia 
oświetlenia w budynku biurowym Nadleśnictwa Pomorze położonym w m. Pomorze, 
Pomorze 8G, 16-506 Giby.  
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

Usługi Elektryczne 
Natalia Nojszewska 
Poręby Nowe 42A,  
05-307 Dobre 

Cena oferty – 2 300,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące trzysta zł.).  

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta pod względem ceny, spełnia warunki określone                   
w Ogłoszeniu o przetargu ofertowym. 

Podpisanie umowy planowane jest w dniu 27.10.2025 r. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty zgodnie z wymaganiami określonymi w Ogłoszeniu